PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO

TERMO DE COMPROMISSO (HABITE-SE)

PROCESSO:________________

FOLHA:_____ RUBRICA:_____

AV. JOÃO RAMALHO, 205 - VILA NOÊMIA, MAUÁ - SP, 09371-520, FONE 4512-7500
CNPJ 46.522.959/0001-98, INSCR.EST.ISENTA, SITE WWW.MAUA.SP.GOV.BR Página: 1/1

À(Ao) .

Referente: Processo Administrativo nº .

Assunto: Habite-se.

Eu, ,

portador do RG , requerente do processo administativo em epígrafe, através do

presente, reconheço o "habite-se" ou "certificado de conclusão" como documento imprescindível ao deferimento do pedido,

e neste ato assumo o compromisso de apresentar o "habite-se" dentro do prazo de 180 (cento e oitenta) dias a partir desta

data,  sob pena de suspensão do cadastro mobiliário municipal  e consequente lacração/interdição do estabelecimento

comercial objeto do presente.

Nestes termos, pede deferimento.

Mauá, _________ de _______________________ de ______________.

Requerente/Procurador (Assinatura) Atendente (Nome, Assinatura e RF)